כסלו תשע"ז – דצמבר 2016

כיצד מרקדין לפני הכלה והכלה או לפני החתן והחתן? אליזבט גולדוין

התפרסם בכתב העת כיכר העיר - בימה ליהדות-ישראלית, גיליון 1, תשע"ז, טקסי חיים, הוצאת "פנים" ורכס

א. טקס מסורתי מאוד

"לא טוב היות האדם לבדו אֶעֱשֶׂה לוֹ עֵצָר כְּנֶגְדּוֹ". (בראשית ב יח) פסוק זה עומד ביסוד סדר חברתי המושתת על תאים משפחתיים שיש בהם איש ואישה וילדיהם.